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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51709022V

2. Data e Regjistrimit 15/03/2005
3. Emri i Subjektit ÇABEJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 15/03/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. “Hoxha Tasim”, Nr. Pasurie 5/577-N1, 
Vol. 44 Faqe 80, Zona Kadastrale 8150   

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime te ndryshme ne fushen e ndertimit, Ndertime te 
godinave mbi 5 kate, te banimit, godinave te sherbimit, 
objekteve me rendesi, veprave te artit, civile, bujqesore, dhe 
cdo lloj sherbmi tjeter ne fushen e ndertimit qe mund te jene, 
suvatim, patinim, karpenteri, germime dheu, punime 
eventuale, murature, beton arme, prishje dhe punime ne toke 
te dermuar etj. Ndertime te objekteve qytetare, 
industriale,rruge, ura, tunele, hekurudha, tarracime terrenesh, 
ndertime vepra arti, kanalizime, kulla. rikonstruksione te 
objekteve, mirembajtje, projektim ne fushen e ndertimit dhe 
mbikqyrje e kolaudime. Studim, projektim dhe ndertime 
hidroteknike, porte, porte mallrash, porte jahtesh dhe 
terminale, anije pasagjeresh. Ne sferen e sherbimit ne lidhje 
edhe me shoqeri te transportit rrugor,ujor dhe ajror do te 
kryeje sherbimin e transportit per pasagjer dhe 
mallra,sherbime turistike ne te gjithe boten,shitje ,blerje e 
dhenie me qera te pasurive te luajtshme.Tregtim te bimeve 
dhe pemeve decorative frutore,si dhe materialeve e 
impjanteve te vaditjes dhe konservimit te tyre.Zhvillim 
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aktiviteti ne agroturizem. Studime per vleresimet e mjedisit 
dhe masat per mbrojtjen mjedisore.Sherbime perkthimi te 
gjuheve te huaja.Kryerjen e veprimeve tregtare, financiare 
dhe bankare, ku futen :blerja, shitja, vleresimi, shkembimi i 
pasurive te luajtshme e tepaluajtshme dhe te drejtave te tjera 
pasurore.Marrjen pjese ne çdo lloje forme financimi ne 
institutet e kredise, bankat, shoqatat private, duke dhene 
garanci reale dhe personale.Kryerjen e investimeve 
financiare afatshkurtra dhe afatgjata per qellime pjesmarrje e 
kontrolli te shoqerive te tjera tregtare, kryesisht ne ato 
shoqeri qe kane objektte ngjashem me te vetin.Konsulence te 
te gjitha llojeve, kryesisht ato te fushes juridike dhe 
ekonomike
Etleva Çabej10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/05/2011 Deri: 29/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Etleva Çabej
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Rruga Qemal Stafa, Zona 
Kadestrale Nr.8370, prane Pazarit te Ri, me nr pasurie 
9/195,9/618,9/184,9/617,9/472,9/471,9/300,9/196,9/184. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ÇABEJ
E-Mail: cabejshpk@gmail.com  
Telefon: 0672079297  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025
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